

LİSANSÜSTÜ NAKDİ BARINMA YARDIMI – SIKÇA SORULAN SORULAR

1. Neden nakdi barınma yardımı uygulamasına geçildi?

Uzun süredir öğrencilerimizin bu yönde talepleri bulunmaktaydı. KYK'ya bağlı yurtlarda yeterli kontenjanın sağlanamaması, başta evli öğrencilerimiz olmak üzere kendi imkanlarıyla kalan öğrencilerimize barınma desteği sunulamaması, yurtlarda kalan lisansüstü öğrencilerimizin iletmiş olduğu yurtların okula uzaklığı, odaların kalabalık olması, lisansüstü çalışmalara uygun çalışma ortamının bulunamaması, yemeklere ilişkin şikayetler gibi gerekçeler de göz önünde bulundurularak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine nakdi barınma yardımı verilmesine karar verildi.

2. Nakdi barınma yardımı kimleri kapsamaktadır?

Türkiye burslusu lisansüstü öğrencilerimiz (Türkiye'de ilk yılı olanlar ile KYK'ya bağlı yurtlarda kalanlar hariç) nakdi barınma yardımından faydalanabileceklerdir.

3. Lisans öğrencisiyim. Nakdi barınma yardımından faydalanabilir miyim?

Nakdi barınma yardımı yalnızca lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) düzeyindeki öğrencilerimiz için geçerli olup lisans öğrencilerimiz bu kapsamda yer almamaktadır.

4. Suriye uyrukluym. Nakdi barınma yardımından faydalanabilir miyim?

Türkiye'de geçici koruma kapsamında olan Suriye uyruklu öğrencilerimiz, nakdi barınma yardımı kapsamı dışındadır.

5. KYK'ya bağlı yurtlarda kalıyorum. Nakdi barınma yardımından nasıl yararlanabilirim?

Türkiye Burslusu olarak KYK'ya bağlı yurtlarda kalmakta olan lisansüstü öğrencilerimiz, kendileri için hazırlanan dilekçe örneğini doldurarak Başkanlığa iletmek suretiyle nakdi barınma yardımından yararlanabilirler. TBBS'de barınma başlığı altında talep oluşturabilir, dilekçenizi bu kanaldan iletebilirsiniz.

6. Özel ya da vakıf/derneklere bağlı yurtlarda kalıyorum. Nakdi barınma yardımından nasıl yararlanabilirim?

Türkiye Burslusu olarak özel ya da vakıf/derneklere bağlı yurtlarda kalmakta olan lisansüstü öğrencilerimiz otomatik olarak nakdi barınma yardımı kapsamına alınacaklardır. Bunun için özel bir başvuru yapılmasına gerek yoktur. Eylül ayı itibariyle burs ödemesine ek olarak barınma yardımı ödemesi yapılacaktır.

7. Kendi imkânlarımla evde/yurtta kalıyorum. Nakdi barınma yardımından faydalanmak için bir başvuru yapmam gerekiyor mu?

Herhangi bir disiplinsizlik gerekçesi ile yurttan çıkartılmamışsanız ve bursluluk statünüz devam ediyorsa, siz de diğer lisansüstü öğrencilerimiz gibi nakdi barınma yardımından faydalanabilirsiniz. Bunun için özel bir başvuru yapmanız gerekmemektedir. Eylül ayı itibariyle burs ödemesine ek olarak barınma yardımı ödemesi yapılacaktır.

8. Özel yurttta kalıyorum. Hâlihazırda geçerli olan yurt ücreti, tespit edilen nakdi barınma yardımı tutarından yüksek. Ne yapabilirim?

Önümüzdeki günlerde KYK tarafından desteklenen Vakıf/Dernek yurtları ile ilgili bir bilgi paylaşılacaktır. Bu yurtlara KYK tarafından öğrenci başına belirli bir ücret ödenmekte, yurt ücretinin geri kalan kısmı öğrenci tarafından karşılanmaktadır. Hâlihazırda YTB tarafından barınma giderleri karşılanan öğrencilerimizin kaldığı bu yurtlara yapılan ödemeler, ortalama olarak tespit edilen nakdi barınma yardımı tutarına tekabül etmektedir. Dolayısıyla, dileyen öğrencilerimiz kendilerine en uygun gördükleri yurtlara müracaat ederek, bu yurtlarda ücretini kendileri ödemek kaydıyla kalabilirler.

9. Nakdi barınma yardımı miktarı nasıl belirlendi? Neden aylık 400 TL ödeniyor?

Nakdi barınma yardımı tutarı belirlenirken Türkiye Burslusu öğrencilerimiz için yapmakta olduğumuz barınma harcamalarının ortalaması da göz önünde bulundurularak olabilecek en çok sayıda öğrencimizi kapsayacak şekilde bir tutar belirlenmeye çalışıldı. KYK yurtlarının ortalama ücreti 250 TL dolayındadır. KYK desteği alan vergi muafiyeti olan/kamu yararına çalışan vakıf/dernek yurtlarına da ortalama bu civarda bir ücret ödenmektedir.

10. KYK'ya bağlı bir yurttta kalmaktayım. Burada kalmaya devam etmek istiyorum. Yurt ücretimi kendim mi ödeyeceğim?

KYK'ya bağlı yurtlarda barınmakta olan öğrencilerimiz eğer bu yurtlarda kalmaya devam etmek isterlerse, yurt ücretleri önceden de olduğu gibi YTB tarafından ödenmeye devam edecektir. Öğrencilerimiz herhangi bir ücret ödemeyecektir.

11. Türkiye'de ilk yılım. Fakat ben de nakdi barınma yardımından yararlanmak istiyorum. Bu mümkün müdür?

Türkiye'de ilk yılı olan öğrencilerimizin, oryantasyon süreçleri dikkate alınarak yurtlara yerleştirilmesi yapılacaktır; kendilerine nakdi barınma yardımı verilmeyecektir. İkinci

yıldan itibaren, KYK yurtlarında kalmayı tercih edenler hariç doğrudan nakdi barınma yardımı ödenebilecektir.